PORTARIA Nº 470/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR  o Promotor de Justiça  ADRIANO ZIZZA

ROMERO para atuar nas audiências da Promotoria de Justiça de Ananás, nos

dias 16 e 23 de julho de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10  de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: cc583310 - 13e6f260 - fc79c7cb - 0a77ea29